26.09.2022г. № 42-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ
В соответствии с Федеральным законом ст.ст. 11, 39.2, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ст.ст. 15, 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Могоенок»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрация муниципального образования «Могоенок»  (ИНН 8501006248, ОГРН 1068506000529) земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:01:000000:2934, с местоположением: Иркутская область, Аларский район,  примыкает с юго-востока к с.Могоенок, поле "За конным",  с разрешенным использованием: сельскохозяйственные угодья, площадью 476783,0 кв. м.
2. Администрации муниципального образования «Могоенок» обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П. Клименков

PAGE